

1.1 分项报价明细表

项目编号：GXJTHN-ZFGK2021027/1

项目名称：文昌市青山岭垃圾临时填埋设施渗滤液处理服务项目（二次招标）

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
1	集装箱式一体化垃圾渗滤液处理设备（垃圾渗滤液应急处理设备）	套	1	5182000	5182000	按照 50% 折旧核算
2	硫酸、聚合氯化铝等耗材	吨水	50000	11.68	584000	
3	新膜	次	4	297500	1190000	生产 5 万立方米水至少需要更换 4 次新膜
4	设备维修	吨水	50000	3.04	152000	垃圾渗滤液腐蚀性强，对设备损坏较大，需要日常维修
5	电费、日常生活用水	吨水	50000	7.22	361000	
6	人员费用	吨水	50000	15.14	757000	8 人，其中项目经理 1 名，项目副经理 1 名，电工 1 名，机械维修工 1 名，值班人员 4 名，含社保、商业保险、加班费等
7	其他配套费用	套	1	62000	62000	回水管（根据现场情况需要部署和调整）、进水管、配套设施、制度上墙、警示牌、宣传栏等；电源线；其他配套设施
8	设备运输费、吊装费	次	2	15000	30000	
9	管理费				665000	
10	税费（1-9 项之和）*6%				535000	
合计：¥9518000 元（大写：人民币玖佰伍拾壹万捌仟元整）						

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：海南国净生态科技发展有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）

日期：2021年8月2日



Handwritten signature in black ink, appearing to be '李军' (Li Jun).

文昌市青山岭垃圾临时填埋设施渗滤液处理服务项目（二次招标）—2021-08-01 20:42:18.619—11111
9a91b1b9195b15b25126231—7.6.1005.271

李军